
退役殘疾運動員轉型計劃 — 修改預算案申請表 
 

 

PACEP 012S (Rev. 09/2023) 

 

年度：  

學校名稱：  
 

 
A. 新增 / 刪除原有項目 

  活動名稱 開支項目 細目 
金額 
(HK$) 

1 新增 / 刪除 *     

2 新增 / 刪除 *     

3 新增 / 刪除 *     

4 新增 / 刪除 *     

5 新增 / 刪除 *     

* 請刪去不適用者 

 

B. 活動更新資料 

 活動名稱 開支項目 原有細目 
原本金額 

(HK$) 
修訂細目 

修訂金額 
(HK$) 

1       

2       

3       

4       

5       
 

請附夾已修訂的年度活動開支摘要暨個別活動開支表 
 
 

負責老師簽署：  校長簽署：    

負責老師姓名：  校長姓名：    

日期：    日期：    

     
學校印章 

 


